
 
 

 

 

Název veřejné zakázky: „Systém sběru odpadů v Popůvkách a Troubsku, část 
II.: Evidenční systém“ 

  
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná 

v podlimitním režimu ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon)  

Zadavatel: 

 Název:  Obec Popůvky 

Sídlo:  Náves 32/25, 664 41 Popůvky 

 IČO:   00488275 

 

Jméno a příjmení osoby  

oprávněné jednat jménem 

zadavatele:   Miluše Červená, starostka 

 

 

 

 

Rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

 
 

Zadavatel zadávající výše uvedenou veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v podlimitním režimu 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, na základě ustanovení § 48, odst. 2, písm. a) zákona tímto rozhoduje o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení  
 
 

BC LOGIA systems, s.r.o., Baarovo nábřeží 749/38, 614 00 Brno – 
Maloměřice, IČO: 06613012 

 
z účasti v zadávacím řízení z důvodu nepředložení údajů, dokladů, vzorku nebo modelů 
požadovaných zadavatelem, tak jak je uvedeno a zdůvodněno níže. 
 
 
Odůvodnění:   
Zadavatel si vyhradil právo fyzické kontroly parametrů nabízeného předmětu veřejné zakázky dle 
specifikace uvedené v zadávací dokumentaci (dokument Výzva a zadávací dokumentace, str. 16 čl. 
10.1, druhý odstavec) a této alternativy využil. Zadavatel požadoval, aby účastník prostřednictvím 
názorné ukázky fungování celého nabízeného předmětu veřejné zakázky, tedy jak softwaru, tak 
hardwaru demonstroval a doložil jeho funkčnost a splnění veškerých požadovaných technických 
parametrů. Ze strany zadavatele mělo být ověřováno a kontrolováno splnění veškerých technických 



 
 
parametrů požadovaných zadavatelem v zadávací dokumentaci, zejména v Příloze 4b Technická 
specifikace – část II. Účastník se však v termínu stanoveném zadavatelem odmítl fyzické kontroly 
parametrů nabízeného předmětu veřejné zakázky zúčastnit a nesplnil tak zadávací podmínky. 
  
Vzhledem k výše uvedenému zadavatel tímto rozhoduje o vyloučení výše uvedeného účastníka 

zadávacího řízení ze zadávacího řízení, a to v souladu s § 48, odst. 2 písm. a) zákona 
 
 
Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 v zadávací dokumentace vyhradil, že případné oznámení o 
vyloučení účastníka zadávacího řízení se považuje za doručená všem účastníkům zadávacího řízení 
okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
Poučení o možnosti podání námitek:  
 
V souladu s ustanovením § 241 ZZVZ může dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se 
zadáváním podlimitní veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma, podat proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení námitky, které musí být doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne 
uveřejnění rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení na profilu zadavatele. Námitky musejí 
obsahovat náležitosti dle § 244 ZZVZ. 
 
 
 
V Popůvkách  
 
 
 
 
………………………………….. 
Miluše Červená, starostka  


		2021-06-28T13:31:33+0200
	Miluše Červená




